Rua Dr. Bruno Cichon, 190 – Centro – Araucária – Paraná – CEP 83.702-330
www.cohabaraucaria.com.br – 3031-8400 – CNPJ: 07.374.555/0001-42

EXTRATO DE TERMO CONTRATUAL Nº 002/2025

PROCESSO DIGITAL Nº 27179/2025
PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2025

CONTRATANTE:  Companhia Municipal de Habitação de Araucária - COHAB ARAUCÁRIA

CONTRATADA:  CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA-ESCOLA DO PARANÁ – CIEE/PR

CNPJ:   76.610.591/0001-80

OBJETO:  Contratação de Instituição Agenciadora de Integração para o Estágio Supervisionado a
Estudantes de Cursos de Educação Superior, para atuarem na COHAB ARAUCARIA, em
conformidade com o disposto no Regulamento Interno de Licitações, Contratos e Convênios
da Companhia.

PRAZO:   O prazo para a execução dos serviços é de 12 (doze) meses, contados da data da assinatura
do contrato.

VALOR: R$ 49.752,74 (Quarenta e nove mil setecentos e cinquenta e dois reais e setenta e
quatro centavos). Para fins de determinar o valor total da fatura mensal, será procedida a
multiplicação do valor da taxa de administração de 5% (Cinco por cento) pelo valor da bolsa
auxílio e pelo total das vagas preenchidas.

Araucária, 14 de fevereiro de 2025.

JAIME CARLOS BRUM
Diretor Presidente

		2025-02-14T14:10:58-0300
	JAIME CARLOS BRUM:89729048720 1